令和 4年 5月 31日

保護者 各位

  沖縄県立球陽高等学校

 校  長  平 良 淳

（ 公印省略 ）

PTA会長 大道 幹夫

（ 公印省略 ）

令和 4 年度 校納金(学校関係団体金)の納入について

 校納金の納入について、日頃より保護者の皆様にはご協力いただき感謝申し上げます。

  さて、校納金（６月振替）納入日が下記のとおりとなっております。

引落前日までに、口座の残額をご確認下さいますよう宜しくお願い致します。

記

１． 口座引落について

○引落は、指定日の１回のみで、後日不足分を入金しても再引落はできません。

○PTA会費は、１世帯当たりの徴収となりますので、兄弟・姉妹が居る場合、上学年または、

同学年（双子）の会員１人あたりの PTA会費が免除となります。

○裏面の校納金口座振替一覧を再度ご確認下さい。

２．口座引落日 ・・・ 令和 4年６月１０日（金）

３．引 落 金 額

学年 校納金(学校関係団体金)引落金額

１年生 33,000円

２年生
理数 55,000円／国英 65,000円

兄弟・姉妹 有（47,200円／国 57,200円）

３年生
39,500円

兄弟・姉妹 有（31,700円）

※口座振替時、上記の金額から 110円の手数料が同時に引き落とされます。

問い合わせ先：球陽高校 事務室 久場・知念

ＴＥＬ：０９８－９３３－９３０１

配布文書をご確認下さい

1・2・3年生 5/31配布